והיה מפרש על עצמו מקרא שכתוב ויברך דוד את ה', אך

הגליון השבוע

לזכות נשמת

הרבנית מרת גיטל מירל בריינדל לאה ע"ה בת כ"ק האדמו"ר הרה"צ רבי יוחנן מטאלנא זי"ע

גלב"ע כ"ט תמוז
ת.נ.צ.ב.ה.

אם ראשונים כמלאכים – האדמו"ר הרב משולם פייש סג"ל לאווי צ"ל

האדמו"ר הרב משולם פייש סג"ל לאווי (השני) מטאהש צ"ל - נולד בג'ג בניסן ה'תרפ"א (1921) בניקטאהש, רזנות סאבולץ' (הונגריה) והיה בכור בניו של אביו. משחר ילדותו ניכר כי לגדולות נוצר, למד בהתמדה נפלאה, התפלל בהתלהבות, מידותיו הטובות הפליאו את כל ראויו. בשנת ה'תש"ג (1943) גויס לשירות העבודה ההונגרי ונשלח למחנות בקושיצה ובמרגיטה. בשנת ה'תש"ד (1944) נכבשה המדינה על ידי גרמניה הנאצית ומרבית משפחתו המורחבת נשלחה לאושוויץ. אביו נרצח ברח"א אלול ה'תש"ד (1944).

לאחר השבצא האדום נכנס למרגיטה שוחרר רבינו והוא הזמין בשנת ה'תש"ח (1948) על ידי שרידי חסידות טאהש לשמש כאב"ד ואדמו"ר בניקטאהש והחל לשמש כאדמו"ר השלישי של חסידות טאהש. שם התמיד בלימודיו יומם ולילה, התפלל שעות ארוכות בהתלהבות נוראה, ועבד את בוראו בקדושה נפלאה. ביתו היה פתוח לרווחה ליהודים הצריכים עזר וחיזקם בכל מצוקותיהם במסירות נפש. במשך שנים וחצי הוא עזב את הונגריה בעקבות השלטון הקומוניסטי. בשנת ה'תש"א (1951) עקר למונטריאל שבקנדה, ומיד הקים שם את בית מדרשו 'אהל אלימלך' טאהש. קיבץ את בניו וחיזקם לבנות את כלל ישראל מחדש אחרי החורבן הנורא.

רבים השכימו לפתוח מכל קצווי תבל ונדע לצדיק קדוש ה' ופועל ישועות. בשנת ה'תשכ"ג (1963) הקים שיכון חסידים בשם 'קרית טאהש' מחוץ לעיר, יסד ובה ישיבה גדולה לבחורים, והרביץ בו תורה אלפיים וכן הקים בתי חינוך לבנים ולבנות, בפרבר באזנ'אריאן. עם השנים נאספו סביבו חסידים רבים. עבד את ה' כחד מצדיקי קמאי. רדף אחר השלום. ברח מן מצוקותיהם כמפני האש. נודע באהבת ישראל ומידותיו הנשגבות. פיזר סכמוי עתק לצדקה. הגבאים ניסו למנוע את חלוקת הסכומים האדירים, כי לבית הרבי לא נשאר אפילו פרוטה לפורטה, ומשהרגיש בזה הרבי, היה מטימין את הממון בנעילי למען לא ירגישו הגבאים בדבר.

כשהגבאים הערימו קשיים על הנצרכים להיכנס לבית הרבי, ניגשו אלו לרבי בבית מדרשו, ואמר להם לבוא אליו כשהולך למקווה, ושם חילק סכומים אדירים. מדי יום ביומו הקפיד לסיים את כל פרקי התהלים. לא ישן ולא אכל מרגע שהקיץ והיה טועם "פת שחרית" רק לאחר חצות הלילה! בעל רוח-הקודש. נפטר ב- כ"ז באב ה'תשע"ה (2015). ציונו בקרית טאהש, בואבריאן (קנדה). חי כ-94 שנים. בנו רבי אלימלך משמש אחריו כאדמו"ר.

סבא (מצד אביו): האדמו"ר ר' אלימלך מטאהש. **אביו:** האדמו"ר ר' מרדכי סג"ל לאווי ה"ד רב העיירה דעמעטשער בהונגריה. **אמו:** מרת צירל (בת ר' יעקב פקעטע, בעמ"ס אמת ליעקב מנירבאטור).